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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2020 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41

1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1 (2) 34 Schmidt Pauline 2004 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,47 2./III
- - - - - O O O

XO XXO XXX

2 (4) 35 Kluck Nike 2003 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,47 4./III
- - - - - O XO O

XXO XXO XXX

3 (7) 32 Chumakovski Lilian 2004 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,11 7./I
XXO XO XXO XXX

33 Wiese Anna 2004 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB n.a.

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.08.2020 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 35 Kluck Nike 2003 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 27,13 1./II
21,94 27,13 26,27 26,55 26,37 24,62

2 (6) 34 Schmidt Pauline 2004 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 20,36 6./II
x 17,83 20,36 x x 16,66

3 (10) 33 Wiese Anna 2004 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 17,90 10./II
14,76 16,74 17,90 14,04 17,10 16,00

4 (6) 32 Chumakovski Lilian 2004 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 16,34 6./I
16,34 x x x x x

Hochsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2020 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41

1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1 (3) 31 Ment Rune 2005 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,35 3./II
O - O O O O XXO O XXO XXX

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.08.2020 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 36 Mauritius Piet 2005 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 26,00 2./II
26,00 22,60 24,17 x 22,02 22,15

2 (2) 31 Ment Rune 2005 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 18,45 2./I
16,82 18,28 16,37 15,33 13,52 18,45

23 Pless Tade 2006 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB n.a.

800m, Weibliche Jugend U16 24.08.2020 / 19:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Rose Leni 2006 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:47,8*
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2020 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41

1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1 (1) 29 Schomann Line 2006 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,53 1./III
- - - - - O O XO

O O O XO XXX

2 (1) 25 Dembélé Marta 2006 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,35 1./II
O O O O O XO XXO O O XXX

3 (2) 28 Dellien Sophia 2006 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,35 2./II
O O O O O O XO O XO XXX

4 (2) 27 Meichßner Linnea 2006 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,26 2./I
O O O O XO O O O XXX

5 (8) 26 Leff Tabea 2006 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,08 8./I
O XO XXX

24 Helbig Kristin 2006 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB n.a.

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.08.2020 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 30 Schewe Lena-Sophie 2005 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 20,45 5./II
20,45 x x 17,57 18,23 x

2 (1) 27 Meichßner Linnea 2006 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 19,90 1./I
x x 16,97 18,97 19,15 19,90

3 (8) 29 Schomann Line 2006 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 18,64 8./II
17,84 18,64 17,20 18,00 17,69 x

4 (5) 28 Dellien Sophia 2006 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 17,00 5./I
15,59 14,36 15,63 16,56 16,54 17,00

5 (10) 26 Leff Tabea 2006 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 12,94 10./I
x x 12,94 12,86 x x

24 Helbig Kristin 2006 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB n.a.

800m, Männliche Jugend U14 24.08.2020 / 19:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Schäfer Max 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:30,2*

2 18 Eich Jakob 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:38,1*

3 2 Dietrich Emil Noah 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:50,4*

4 21 Kadow Joshua 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:54,2*

5 3 Ment Ture 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3:02,5*

6 20 Siller Hauke 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3:06,6*

14 Braker Enno 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB n.a.

Hochsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2020 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41

1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1 (2) 15 Schäfer Max 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,47 2./III
O O O O O O O XO

O XXO XXX

2 (5) 11 Taxwedel Rasmus 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,35 5./III
O O O O XXO O XXX

3 (8) 8 Bellion-Jourdan Quentin 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,29 8./III
O XO O XO XXX

4 (1) 12 Wieck Michel 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,29 1./I
O O O O O O O XO XXO XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 24.08.2020 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41

1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

5 (4) 21 Kadow Joshua 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,23 4./I
O O O O XXO O O XXX

6 (7) 2 Dietrich Emil Noah 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,23 7./II
O O XO O XO XXX

6 (9) 18 Eich Jakob 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,23 9./III
XO XO XXX

8 (6) 20 Siller Hauke 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,14 6./I
O O O XO XXX

Diskuswurf, Männliche Jugend U14 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.08.2020 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 11 Taxwedel Rasmus 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 22,52 3./II
20,59 22,52 22,14 x x 21,31

2 (4) 18 Eich Jakob 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 22,06 4./II
22,06 18,33 18,08 x - -

3 (7) 8 Bellion-Jourdan Quentin 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 20,31 7./II
16,96 19,32 20,31 18,32 - -

4 (3) 14 Braker Enno 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 18,09 3./I
17,17 x 14,90 18,09 17,76 -

5 (9) 3 Ment Ture 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 18,09 9./II
12,98 x 18,09 15,68 - -

6 (4) 2 Dietrich Emil Noah 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 17,88 4./I
16,49 17,88 x 16,72 14,80 -

7 (9) 1 Kapron Calvin 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 13,08 9./I
10,91 11,04 13,08 12,62 9,75 -

8 (12) 12 Wieck Michel 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 11,86 12./I
x x x x 11,86 -

9 (13) 20 Siller Hauke 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 10,85 13./I
x 10,06 10,85 x - -

21 Kadow Joshua 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB n.a.

800m, Weibliche Jugend U14 24.08.2020 / 19:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Laser Emma 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:50,9*

2 16 Weißer Charlotte 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:51,3*

3 9 Sliwinsky Josefine Lucia 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:58,7*

4 19 Neiser Lena 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3:07,7*

5 10 Franke Lia 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3:13,7*

6 4 Wäscher Lilly Zoé 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3:24,6*

7 13 Schwarze Leandra 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3:33,8*

8 5 Kutscher Linn Madita 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3:35,4*

9 7 Thelen Cara 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3:36,2*
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2020 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41

1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1 (6) 22 Pagell Hannah 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,32 6./III
O XO O O O XXX

2 (4) 19 Neiser Lena 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,32 4./II
O O O O XO O XO O XXX

3 (7) 16 Weißer Charlotte 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,32 7./III
O O O O XO XXX

4 (3) 4 Wäscher Lilly Zoé 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,26 3./I
O O O O O O XO XXO XXX

5 (5) 10 Franke Lia 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,23 5./II
O O O O O XXX

6 (6) 7 Thelen Cara 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,23 6./II
O XXO O XO O XXX

7 (5) 5 Kutscher Linn Madita 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,17 5./I
O O XO XO O XXX

8 (8) 17 Laser Emma 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1,14 8./II
O XO XXX

13 Schwarze Leandra 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB ogV ./I
XXX

Diskuswurf, Weibliche Jugend U14 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.08.2020 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (11) 22 Pagell Hannah 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 17,22 11./II
15,99 x 17,22 15,46 - -

2 (7) 7 Thelen Cara 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 14,89 7./I
14,29 11,82 x 14,89 - -

3 (8) 17 Laser Emma 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 14,09 8./I
x 12,32 x 14,09 - -

4 (12) 16 Weißer Charlotte 2007 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 12,46 12./II
x 12,46 x 12,35 - -

5 (11) 5 Kutscher Linn Madita 2008 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 12,46 11./I
11,76 12,46 11,59 10,22 - -
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Kieler TB Datum 24.08.2020
Martina Bach Örtlichkeit: Universitätsstadion
Breiter Weg 11 Ort: 24116 Kiel
24105 Kiel Straße: Olshausenstr. 70

Kreis/Bezirk:
Region: Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
WJU14 MJU14 WJU16 MJU16 WJU18 Summe

10 11 8 3 4 36
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 1

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 3
Helfer: 11
Summe: 15

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Bach Martina Hausmann Bernd
Breiter Weg 11 Kopenhagener Allee 44
24105 Kiel 24109 Kiel

Bemerkungen:


